
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 02:20

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/bateriov-pistole-rebel-20v-p-30418.html

  
Bateriová pistole Rebel 20V

Včetně DPH 1 217 Kč

Bez DPH 1 006 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 104 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01331882

Výrobce Inne

Popis produktu

 Bateriová lakovací pistole Rebel Tools RB-1061 
Čeká vás rekonstrukce bytu? Zapomeňte na štětce, válečky a podnos s barvou! Akumulátorový rozprašovač barev Série
Rebel Tools nahradí všechny tyto doplňky. Jednou z hlavních výhod je nastavitelná šířka postřiku . To znamená, že tato
stříkací pistole bude perfektní pro malování velkých ploch i pro malování detailů, takže ji můžete použít bez ohledu na to, zda
chcete osvěžit barvu stěn, změnit barvu skříně nebo přemalovat plot. Rozdíl v přesnosti použití barvy jistě poznáte, když
chcete natírat stěny pokryté strukturální omítkou nebo dekorativní prvky předmětů, které by bylo zdlouhavé a problematické
natírat tradičním způsobem.

 V závislosti na použitém produktu a vlastních preferencích bude nutné upravit tloušťku nátěru, což je možné díky řízení toku
nástřiku barvy . Dodává se s pistolí Rebel Tools odměrka takže budete vědět, zda je potřeba danou barvu ředit.

 Stříkací pistole Rebel Tools RB-1061 je perfektní zařízení pro lidi, kteří chtějí při práci cítit plnou svobodu. Nabíječka a baterie
však nejsou součástí sady. Jedná se o univerzální příslušenství, které se hodí k většině nástrojů Rebel Tools. Je to dobré řešení,
když je pistole rozšířením vaší sady elektrického nářadí z této řady, protože nezahltíte dílnu novými nepotřebnými prvky.
Pokud však s Rebel Tools teprve začínáte, dokončete sadu výběrem Baterie RB-2001 a Nabíječka RB-2001-CH .

 Specifikace: 

 Upravte šířku postřiku
Řízení průtoku barvy
Ergonomická rukojeť

 Technická data: 

 Baterie: 20 V; 2 Ah, Li-Ion (RB-2001) *
Doba nabíjení: 1-1,5 hodiny
AC nabíječka: 21V, 2,2A (RB-2001-CH) *
Velikost trysky: 1,8 mm
Objem nádržky na barvu: 800 ml
Rychlost stříkání barvy: 100-200 ml / min
Přípustná viskozita: 8-12 DIN / s
Výkon foukání: 160 l / min
Hmotnost: 0,9 kg
 Zahrnuta: odměrka na barvu, návod k použití
Hladina akustického tlaku (LPA): 81 dB (A), K = 3 dB (A)
Hladina akustického výkonu (LWA): 91 dB (A), K = 3 dB (A)
Vibrace ruka-paže: 2,58 m/s2, K = 1,5 m/s2
* Baterie a nabíječka se prodávají samostatně

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/bateriov-pistole-rebel-20v-p-30418.html
http://www.tcpdf.org

